
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.03.2025.           Nr.__ 
 

 Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas  
projektā  “Ūdens nozīme un izglītības vērtības” (Water Awareness and Values Education) 

 
Jaunpiebalgas vidusskola kā partneris piedalās Erasmus+ projektā “Ūdens nozīme un izglītības 

vērtības” (Water Awareness and Values Education) (Nr. 2024-2-DE03-KA210-SCH-000291800) kuru 
koordinē Vācijas partneris. 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta 
pirmās daļas 1. punktu, kas nosaka, ka tikai dome var izdot saistošos noteikumus, tostarp pašvaldības 
nolikumu, kā arī saistošos noteikumus par pašvaldības budžetu un teritorijas plānojumu Finanšu komitejas 
06.03.2025.atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Ūdens nozīme un izglītības vērtības” (Water Awareness and Values Education) 
(Nr. 2024-2-DE03-KA210-SCH-000291800) īstenošanu, kopējām projekta izmaksām 
nepārsniedzot 16 203,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši divi simti trīs euro, 00 centu). 

2. Projekta īstenošanas laikā (projekta termiņš 03.03.2025-02.07.2026) atļaut Jaunpiebalgas 
vidusskolai 2025. gadā no iestādes pamatbudžeta līdzekļiem segt projekta priekšfinansējuma daļu 
3240,60 EUR (trīs tūkstoši divi simti četrdesmit euro, 60 centu) apmērā, t.i. 20% apmērā no 
kopējās projekta summas. 

3. Uzdot Cēsu novada pašvaldībai finansējumu atmaksāt iestādes uzturēšanas izdevumos 5 (piecu) 
darba dienu laikā no gala finansējuma saņemšanas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja A. Ratiņš 
 
 
 
 


